
                                                                                       
 

JURBARKO R. ERŽVILKO GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2024 METŲ KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO  

 

 

2024 m. kovo      d. Nr. Į- 

Eržvilkas 

 

 

 

Vadovaudamasis Jurbarko r. Eržvilko gimnazijos nuostatų, patvirtintų Jurbarko rajono 

savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. T2-129 22.1 papunkčiu, 

t v i r t i n u Jurbarko r. Eržvilko gimnazijos 2024 m. vasario mėnesio veiklos planą.  

 

 

 

 

Direktorius      Andrius Bautronis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Vytautas Valutis 

2024-03- 



PATVIRTINTA 

    Jurbarko r. Eržvilko gimnazijos 

    direktoriaus 2024 m. kovo       d. 

    įsakymu Nr. Į- 

 

JURBARKO R. ERŽVILKO GIMNAZIJOS 2024 M. KOVO MĖNESIO VEIKLOS 

PLANAS 

 

Data Veikla Atsakingas Dalyviai 

Posėdžiai, pasitarimai, susirinkimai 

4 d. 14 val. Gimnazijos tarybos posėdis. 

Gimnazijos kokybės veiklos 

įsivertinimo už 2022–2023 mokslo 

metus ataskaita. 

I. Šimkūnienė 

A. Bautronis 

V. Valutis 

Tarybos nariai 

Kviestieji asmenys 

12 d. 15.15 

val. 

Visuotinas darbuotojų susirinkimas A. Bautronis Gimnazijos 

darbuotojai 

13 d. 12.15 

val. 

5 klasės mokinių mokymosi 

pasiekimų ir elgesio aptarimas 

I. Barauskienė Klasėje dirbantys 

mokytojai 

14 d. 12.15 

val. 

6 Klasėje dirbančių mokytojų 

pasitarimas. Mokinių elgesio ir  

mokymosi aptarimas. 

R. Beinakeraitienė Klasėje dirbantys 

mokytojai 

Pagal 

poreikį 

Gimnazijos VGK posėdis. V. Valutis Komisijos nariai, 

kviesti asmenys 

Ugdymo proceso veikla 

1 d. Lietuvių kalbos ir literatūros pamoka 

netradicinėje erdvėje - Eržvilko 

miestelio bibliotekoje. Susitikimas su 

Klaipėdos teatro režisieriumi 

Kęstučiu Macijausku: knygų „Debesų 

žuvys“, „Šordinas“ pristatymas 

V. Augaitienė 

I. Barauskienė 

3G klasės mokiniai 

4 d. Kaziuko mugė Metodinė taryba Gimnazijos 

bendruomenė 

5 d. Integruota Lietuvių kalbos ir 

literatūros ir dorinio ugdymo (etikos) 

pamoka-susitikimas su Ignu 

Vaičiuliu, knygos „Iki vakaro toli 

nueisiu“ autoriumi, fotografu. 

S. Baužienė 

V. Augaitienė 

I. Barauskienė 

3G, 4G klasių 

mokiniai 

2 savaitė Integruotas lietuvių kalbos ir 

literatūros-dailės kūrybos projektas 

„Iliustruojame mįslę“. 

V. Augaitienė 

I. Barauskienė 

R. Balčaitienė 

5–6 klasių mokiniai 

8 d. Fizikos tarpinis patikrinimas V. Valutis 

Vykdymo grupė 

3G klasės mokiniai 

13 d. Matematikos (B) tarpinis patikrinimas V. Valutis 

Vykdymo grupė 

3G klasės mokiniai 

14 d. Matematikos (A) tarpinis patikrinimas V. Valutis 

Vykdymo grupė 

3G klasės mokiniai 



14 d. 

10.30 val. 

Pamoka Tauragės STEAM centro 

laboratorijoje. Tiriamasis darbas. 

Labirintu per veidrodžių karalystę. 

S. Zablockienė 7 klasės mokiniai 

Iki 15 d. PUPP lietuvių kalbos ir literatūros 

žodžiu patikrinimas 

V. Valutis 

Vertinimo grupė 

2G klasės mokiniai 

18 d. Lietuvių kalbos ir literatūros įskaita V. Valutis 

Vertinimo grupė 

4G klasės mokiniai 

18 d.  Netradicinė veikla „Mano diena“ L. Bertašiūtė- 

Grikietė 

R. Juodaitienė 

J. M. Mockutė 

IU ir PU ugdytiniai 

19 d. Užsienio (anglų) kalbos tarpinis 

patikrinimas 

V. Valutis 

Vykdymo grupė 

3G klasės mokiniai 

19 d. Pasaulio pažinimo/gamtamokslinio 

ugdymo pamoka kitaip. Virtualios 

realybės edukacija „Žalioji žinutė“ 

Pradinių klasių 

mokytojos 

1-4 klasių mokiniai 

21 d. Informatikos tarpinis patikrinimas V. Valutis 

Vykdymo grupė 

3G klasės mokiniai 

25 d.  Profesijos diena. R. Skrodenis 3G klasės mokiniai 

26 d.  Profesijos diena L. Mockuvienė 2G klasės mokiniai 

26 d. Biologijos tarpinis patikrinimas V. Valutis 

Vykdymo grupė 

3G klasės mokiniai 

27 d.  Geografijos tarpinis patikrinimas V. Valutis 

Vykdymo grupė 

3G klasės mokiniai 

27 d. PUPP matematikos bandomasis 

patikrinimas 

V. Valutis 

Vykdymo grupė 

2G klasės mokiniai 

28 d. Profesijos diena L. Valinčiūtė 1G klasės mokiniai 

28 d. VBE matematikos bandomasis 

egzaminas 

V.Valutis 

Vykdymo grupė 

4G klasės mokiniai 

29 d. Technologijų brandos egzaminas(I 

dalis, gaminio pristatymas) 

V.Valutis 

Vertinimo komisija 

4G klasės mokiniai 

29 d.  Projektinė diena „Rid rid margučiai“ R. Juodaitienė 

J. Bajarūnienė 

I. Grunovaitė-

Žvankauskienė 

L. Bertašiūtė-

Grikietė 

IU ir PU ugdytiniai 

Kovas Technologijų ir menų (dailės) 

mokyklinio brandos egzamino 

vykdymas. 

R. Balčaitienė 

L. Mockuvienė 

R. Valutienė 

4G klasės mokiniai 

Veiklos priežiūra, dokumentų rengimas ir pateikimas 

Ne vėliau 

kaip prieš 
dešimt dienų 

iki 

patikrinimo 

Tarpinių patikrinimų  vykdymo 

komisijų sudarymas. 

V. Valutis Dalykų mokytojai 



Iki 1 d. Mokinių, dalyvausiančių geografijos 

(9–12 kl.) olimpiados rajoniniame 

etape, sąrašai (siųsti el. paštu) 

A. Adomavičius 1G–4G klasių 

mokiniai 

Iki 4 d. Mokinių, dalyvausiančių epistolinio 

rašinio konkurse, darbus (siųsti el. 

paštu) 

V. Augaitienė 

I. Barauskienė 

Mokiniai 

Iki 8 d. Mokinių, dalyvausiančių 4 klasių 

mokinių lietuvių kalbos diktante, 

sąrašai. 

I. Skrodenienė 4 klasės mokiniai 

Iki 15 d. Mokinių, dalyvausiančių technologijų 

olimpiados rajoniniame etape, sąrašai 

(siųsti el. paštu) 

R. Valutienė 1G – 4G klasių 

mokiniai 

Iki 15 d. Mokinių, dalyvausiančių IV klasės 

mokinių meninio skaitymo konkurse, 

sąrašai (siųsti el. paštu) 

I. Skrodenienė 4 klasės mokiniai 

Iki 22 d. PUPP ir VBE matematikos 

bandomojo egzamino vykdymo 

komisijų sudarymas 

V. Valutis Dalykų mokytojai, 

mokytojų padėjėjai 

Iki 23 d. Pateikti informaciją gimnazijos 

raštinės vedėjai apie renginius, 

kuriuos norite įtraukti  į rajono 

balandžio mėnesio veiklos planą. 

Administracija, 

mokytojai, 

švietimo pagalbos 

specialistai, 

Bendruomenės 

nariai 

Kovas Dienyno „Tamo“ priežiūra: 

„Mokytojų pravestų ir dienyne Tamo 

apskaitytų pamokų ir neformaliojo 

ugdymo užsiėmimų priežiūra“. 

V. Valutis Mokytojai 

Kovas Duomenų susijusių su 2023–2024 m. 

m. brandos egzaminais, tarpiniais 

patikrinimais, PUPP,   registravimas 

mokinių registre ir duomenų 

perdavimo sistemoje KELTAS. 

V. Valutis  4, 2G, 3G ir 4G 

klasių mokiniai 

Kovas Klasės auklėtojų veiklos stebėsena. 

„Mokinių socialinės-pilietinės veiklos 

koordinavimas“. 

V. Valutis 5–4G klasių 

mokiniai 

 

Kovas 

Pamokų stebėjimas.  

Tikslas:  

1. Pagalbos mokiniui teikimas 

pamokoje; 

2. Mokytojų siekiančių aukštesnės 

kvalifikacinės kategorijos pamokų 

stebėjimas ir jų vertinimas. 

 

V. Valutis 

Pradinių klasių ir 

dalykų mokytojai 

S. Baužienė 

R. Beinakeraitienė 

Edukacinės išvykos, renginiai, konkursai, parodos, projektai, olimpiados, varžybos 

1 d. Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų 

mokinių (gim. 2008 m. ir jaun.) 

finalinės šaškių varžybos. 

A. Mekionis Gimnazijos 

komanda 

2–3 d. Lietuvos jaunių (gim. 2008 m. ir 

jaun.) šaškių čempionatas 

A. Mekionis 7, 8 klasių mokiniai 

5 d.  Respublikinis protų mūšis Kovo 11-

ąjai paminėti 

L. Mockuvienė 2G klasės mokiniai 



7 d. Kovo 11-osios dienos paminėjimas Metodinė taryba Gimnazijos 

bendruomenė 

7 d. 14.20 

val. 

Interaktyvi pamoka. Demokratijos 

žinių konkurso pristatymas 

V. Valutis 

Seimo kanceliarija 

 

1G–4G klasių 

mokiniai 

7 d. 13 val. Dalyvavimas konferencijoje Jurbarko 

krašto muziejuje, skirtame Kovo 11-

ajai paminėti „Žmonės garsinantys 

mano kraštą“. 

S. Baužienė 2G, 3G klasių 

(4 mokiniai) 

7 d. 9.30 

val. 

Respublikinė mokinių savivaldos 

institucijų konferencija „Būk 

aktyvus“ 

J. Mockaitienė Mokinių tarybos 

atstovai 

7 d. 12 val. Viktorina Jurbarko Viešojoje 

bibliotekoje „Įdomioji lietuvių 

kalba“. 

I. Barauskienė, E. 

Mekšriūnienė 

Gimnazijos 

mokinių komanda 

Iki 10 d. Projekto „Sveikata visus metus 

2024“ žiemos etapas 

A. Anelauskaitė 

E. Mekšriūnienė 

Projekto dalyviai 

12 d. Lietuvos mokinių geografijos 

olimpiados (9–12 kl.) rajono etapas 

A. Adomavičius 1–4G klasių 

mokiniai 

13 d. IV klasių mokinių lietuvių kalbos 

diktanto rašymo konkursas 

I. Skrodenienė 4 klasės mokiniai 

15 d. Knygnešių dienos paminėjimas S. Baužienė 

R. Balčaitienė 

5 klasės mokiniai 

Iki 18 d. Projekto „Tavo žvilgsnis“ iliustracijų 

ir vertimų pateikimas 

A. Anelauskaitė 

V. Kubiliūtė-

Piaseckienė 

V. Augaitienė 

R. Balčaitienė 

Projekto dalyviai 

18–22 d. ESPAD tyrimas J. Mockaitienė 1G klasės mokiniai 

19 d. Jurbarko rajono pradinių 

klasių bendrojo ugdymo mokyklų 

mokinių (gim. 2013 m. ir jaun.) 

finalinės šaškių varžybos. 

A. Mekionis Gimnazijos 

komanda 

20 d. I–IV klasių mokinių meninio skaitymo 

konkursas 

Pradinių klasių 

mokytojos 

1–4 klasių 

mokiniai 

18–21 d. Gamtos ir tiksliųjų mokslų savaitė. 

Projektas skirtas Žemės dienai.  

Gamtos ir tiksliųjų 

mokslų metodinė 

grupė 

7–4G klasių 

mokiniai 

22 d. Jurbarko rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų VII–VIII klasių mokinių 

lietuvių kalbos olimpiada 

V. Augaitienė 

I. Barauskienė 

7–8 klasių mokiniai 

22 d. Mokinių technologijų olimpiados 

savivaldybės etapas 

R. Valutienė 7–4G klasių 

mokiniai 



22–29 Mokinių kūrybinių darbų paroda 

„Ried ried margutis...“ Eržvilko 

miestelio bibliotekoje 

R.Valutienė 5-4G klasių 

mokiniai 

SUP ugdymas, metodinė veikla, prevencinė veikla, mokymai, seminarai 

7 d. Integruota klasės valandėlės  ir  

karjeros ugdymo pamoka tema ,,Laiko 

planavimas. Tu – savo laiko 

šeimininkas“ 

R. Valutienė 

G.Šimanauskienė 

8 klasės mokiniai 

28 d. Integruota klasės valandėlės  ir  

karjeros ugdymo pamoka: ,,Mano 

karjeros planas“ 

R. Skrodenis 

G. Šimanauskienė 

3G klasės mokiniai 

7, 14, 21, 28 

d. 

Individualių ir grupinių konsultacijų 

profesijos pasirinkimo, tolesnio 

mokymosi klausimais mokiniams 

teikimas 

G. Šimanauskienė 5–4G klasių 

mokiniai 

Kovas Pagalbos teikimas IU, PU, pradinių 

klasių ir dalykų mokytojams, 

mokytojų padėjėjams dėl specialiųjų 

poreikių turinčių mokinių ugdymo(si) 

ir mokymo (si). 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

Mokytojai, 

mokytojų padėjėjai 

Kita veikla 

03-01–03-

31 d. 

Dailės mokytojos R. Balčaitienės 

tapybos darbų paroda Jurbarko 

kultūros centre 

 

R. Balčaitienė Gimnazijos 

bendruomenė 

7 d. Stendas „Eržvilko gimnazijos 

mokytojai ir gimnazistai 1944–1949 

m. pasipriešinimo kovų dalyviai“  

R. Balčaitienė Gimnazijos 

koridoriuje 

13 d. Susitikimas profesinio orientavimo ir 

karjeros ugdymo klausimais su 

Dariaus Adomavičiaus vairavimo 

mokyklos atstovais. 

Klasių auklėtojai 

G. Šimanauskienė 

1G–3G klasių 

mokiniai 

29 d. Diena be kuprinių 5 klasė 

Mokinių taryba 

A. Anelauskaitė 

1–4G klasių 

mokiniai 

 

 

_____________________________ 
 

 


	PATVIRTINTA
	Jurbarko r. Eržvilko gimnazijos
	direktoriaus 2024 m. kovo       d.
	įsakymu Nr. Į-
	JURBARKO R. ERŽVILKO GIMNAZIJOS 2024 M. KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

